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7. PROPIEDADES, MOBILIARIO Y EQUIPO:   (Continuación) 

  

 

 

 

 

Terrenos 

 

 

 

Edificios y 

otros 

inmuebles 

 

 

 

 

Construcciones 

en curso 

 

 

 

 

Muebles y 

enseres 

 

Maquinaria. 

Equipo. 

instalaciones 

y 

adecuaciones 

 

 

 

 

Equipo de 

computación 

 

Vehículos. 
equipos de 

transporte y 

equipo 

caminero 

móvil 

 
 

 

 

 

TOTAL 

Costo                               

                

SALDO AL 31 DE 
DICIEMBRE DEL 2014 

   1,042,353       1,471,864                       -              3,800              86,775           79,799    
         

128,179  

 
   2,812,770  

Adiciones                 -                     -                 119,000                -                     -                   -     

         

44,990 

 

       163,990 

Ventas                 -                     -                        -                  -                     -                   -     

         

(33,026) 

 

(33,026)   

SALDO AL 31 DE 

DICIEMBRE DEL 2015 
1,042,353  1,471,864  119,000  3,800  86,775  79,799  140,143 

 
2,943,734 

Adiciones        373,526                     -                        -                -                     -                   -                   -     373,526 

SALDO AL 31 DE 

DICIEMBRE DEL 2016 
1,415,879 

 
1,471,864 

 
119,000 

 
3,800 

 
86,775 

 
79,799 

 
140,143 

 
3,317,260 

                

Depreciación acumulada                               

                

SALDO AL 31 DE 

DICIEMBRE DEL 2014 

         

                -   

 

    

(556,365) 
  

         

                   -   
  

         

           (215) 
  

        

(49,975) 
  

     

     (56,227) 
  

         

         

(98,565) 

 
    

    (761,347) 

Ventas                  -            -                        -                   -          -                   -     

         

27,230 
 

        27,230 

Depreciación                  -     (54,753)                      -                (369)    (8,417)           (6,362)   

         

(14,810) 

 

      (84,711) 

                                

SALDO AL 31 DE 

DICIEMBRE DEL 2015 
             -   

  
 (611,118)   

  
               -   

  
      (584)   

  
        (58,392)  

  
    (62,589)  

  
    (86,145) 

 
(818,828) 

Depreciación                  -     (59,182)                      -                (368)    (8,417)           (6,363)   

         

(8,673) 
 

      (83,003) 

                               

SALDO AL 31 DE 

DICIEMBRE DEL 2016 
             -   

  
 (670,300)   

  
               -   

  
      (952)   

  
        (66,809)  

  
    (68,952)  

  
    (94,818) 

 
(901,831) 

                


