## 7. PROPIEDADES, MOBILIARIO Y EQUIPO: (Continuación)

	Terrenos	Edificios y otros inmuebles	Construcciones en curso	Muebles y enseres	Maquinaria. Equipo. instalaciones y adecuaciones	Equipo de computación	Vehículos. equipos de transporte y equipo caminero móvil	TOTAL
Costo							movn	
SALDO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2014	1,042,353	1,471,864	-	3,800	86,775	79,799	128,179	2,812,770
Adiciones	-	-	119,000	-	-	-	44,990	163,990
Ventas		-	<del>-</del>	-	<u>-</u>	<u> </u>	(33,026)	(33,026)
SALDO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2015	1,042,353	1,471,864	119,000	3,800	86,775	79,799	140,143	2,943,734
Adiciones	373,526	-						373,526
SALDO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2016	1,415,879	1,471,864	119,000	3,800	86,775	79,799	140,143	3,317,260
Depreciación acumulada								
SALDO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2014	-	(556,365)	-	(215)	(49,975)	(56,227)	(98,565)	(761,347)
Ventas	-	-	-	-	-	-	27,230	27,230
Depreciación	-	(54,753)	-	(369)	(8,417)	(6,362)	(14,810)	(84,711)
SALDO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2015	-	(611,118)		(584)	(58,392)	(62,589)	(86,145)	(818,828)
Depreciación	-	(59,182)	-	(368)	(8,417)	(6,363)	(8,673)	(83,003)
SALDO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2016	-	(670,300)	-	(952)	(66,809)	(68,952)	(94,818)	(901,831)